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Visualizar Licitacao

Pregoeiro

Modalidade

Licitacao

Tipo

Numero do
processo

Publicacao

Natureza do objeto

Objeto

Notas Explicativas

Valor Estimado de
Referéncia

Breno Stewart Nunes de Oliveira

Contratacao Direta

66 /2023

Dispensas

23.0.000040123-4

24/08/2023
Servigo
Prestacdo de servicos relativos a emissdo e administragdo de cartdo de pagamento para utilizagao pelo

Tribunal de Justica do Estado do Piaui, em saques e como meio de pagamento nas suas aquisi¢coes de bens e
servigos

Instrumentos Contratuais

Tipo

Contrato

Numero Ano Numero do SEI

223 2023 4615423

Empresas vencedoras [ Beneficiarias

Nome CNPJ

Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitario Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitacao

Status Data Observacao
Nenhum registro encontrado
Documentos
Documento Descricao Data Arquivos
Publicacdo - Portal da Transparéncia m 03/10/2023
Publicagio - PNCP (5} 03/10/2023
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https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5488756&infra_hash=7aa9f44e89470d1fd08156405bf0bcc7
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5488797&infra_hash=116f3308c06425e13e57bb23d55a7905
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5488791&infra_hash=d9510f11b82c45a2740038efb00f7934
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
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Documento

Publicacao - Extrato do Contrato E

Contrato - Extrato 335/2023 ()

Contrato 223/2023 (5}

Termo de Referéncia 115/2023 (E3))

Consulta SICAF e Unificada TCU (E3))

Decisdo 12053/2023 ()

Anexo - Requisitos de Habilitacao e Qualificacao @
Estudos Preliminares 90/2023 [E3))

Documento de Oficializagao da Demanda 91/2023 E
Informacao N°38085/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF g
Proposta Banco do Brasil E

E-mail Divulgagdo do Certame e Reposta das Institui¢Ses [E5))

Descricao

Data

02/10/2023

02/10/2023

29/09/2023

28/08/2023

18/08/2023

17/08/2023

06/07/2023

21/06/2023

24/05/2023

09/05/2023

24/04/2023

24/04/2023

Arquivos
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Notas Explicativas
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https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5487810&infra_hash=2b142637b387b52b1d576e1c907164cf
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5484390&infra_hash=8572e8183bfcb928c808207cc31aadea
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5307928&infra_hash=375cb83c9e7927b1c9f36c40e3d44298
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5307920&infra_hash=bcf7a2c5a2159876762ab3ba8d3966ec
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5308655&infra_hash=2d2342e562e2585a495288dfd7161dc3
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5297655&infra_hash=086035bc3bca679531ed9df17baa1b59
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5153128&infra_hash=446a30db0b03f6c6d4c6eeb64d09cb2b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=4866667&infra_hash=c7908bb1d32733a31fc066ae92577fca
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=4815014&infra_hash=ab97b10787fdfb6d54a1a86bfb99dd36
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=5111443&infra_hash=9d5ed33dd125164c46471c594d2b04fd
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=4866759&infra_hash=f0f8459f7b1c7756fc2489e1c0989c5d
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=130902&id_documento=4866742&infra_hash=ef9c3170f508063a0e8d225025891707
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

